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MEX Crea-Tor Pro 2720 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

- REWOLUCYJNE, SPECJALNIE ZAPROJEKTOWANE WĘGLOWODANY
- WYSOKA MASA CZĄSTECZKOWA I NISKI WSPÓŁCZYNNIK GI
- 12 GRAMÓW NOWOCZESNEGO ZESTAWU KREATYNOWEGO
- 2000 MILIGRAMÓW AMINOKWASÓW W FORMIE WOLNEJ
- Z DODATKIEM ELEKTROLITÓW I WITAMIN

OPIS PRODUKTU:

MEX CREA-TOR PRO to produkt najwyższej jakości o bogatej recepturze wspomagający regenerację, pomagający zwiększyć siłę, masę i wytrzymałość. Zawiera
wyłącznie najlepsze składniki bez wypełniaczy ani rozczynników. MEX CREA-TOR PRO zawiera hydroksypropylowy fosforan diskrobiowy, rewolucyjny polimer spalający
tłuszcz. Ten unikalny zestaw dostarcza węglowodanów złożonych, zapewniając ich szybkie wchłanianie przy niskim współczynniku glikemicznym GI. Pozwala to na
skuteczną regenerację, odpowiednie odżywianie mięśni i resyntezę glikogenu. MEX CREA-TOR PRO zawiera 12 gramów zestawu kreatynowego najwyższej jakości z
zawartością dobrze znanego i wypróbowanego monohydratu kreatyny, trójjabłczanu kreatyny, zwiększającego energię, oraz wysoko skoncentrowanego chlorowodorku
kreatyny. Zawiera także 2 gramy aminokwasów związanych peptydowo z hydrolizowanego izolatu białka serwatkowego oraz 2 gramy pełnego spektrum aminokwasów
w formie wolnej, co pozwala na ich natychmiastowe wykorzystanie i szybką regenerację, a także elektrolity i witaminy zapewniające dodatkowe wsparcie i
optymalizację istotnych ścieżek metabolicznych.
 
MEX CREA-TOR PRO to narzędzie pozwalające skutecznie budować masę mięśniową. Może być wykorzystywane do stymulacji syntezy białka w mięśniach, polepszenia
regeneracji lub neutralizacji procesów katabolicznych zachodzących wskutek intensywnego treningu.

SPOSÓB UŻYCIA:

Odmierzyć porcję 90 g (około dwie miarki) i dokładnie zmieszać z ok. 450 ml płynu (woda, mleko, sok, itp.).
 
SKŁADNIKI:

hydroksypropylofosforan diskrobiowy, monohyrat kreatyny, jabłczan kreatyny, hydrolizowany izolat białka serwatkowego, chlorowodorek kreatyny, difosforan wapnia,
aromaty, barwnik - czerwień buraczana, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, wapń (węglan wapnia), difosforan potasu, difosforan sodu, tauryna, L-glutamina,
kwas L-asparaginowy, L-tyrozyna, L-leucyna, L-walina, L-fenyloalanina, L-prolina, L-lizyna, L-izoleucyna, L-seryna, L-alanina, L-treonina, L-metionina, L-arginina, l-
glicyna, L-histydyna, L-cysteina, witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja słodząca - sukraloza, L-tryptofan, emulgator - lecytyny, witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny), tiamina (chlorowodorek tiaminy), witamina D (cholekacyferol), witamina B12 (cyjanokobalamina).
 
UWAGA:

W dawkowaniu suplementów mogą wystąpić różnice w stosunku do dawkowania określonego przez producenta amerykańskiego. W przypadku niektórych produktów
dawki zostały zredukowane zgodnie z obowiązującym prawem. Rozbieżności mogą pojawić się również w odniesieniu do wartości energetycznej produktów oraz
referencyjnych wartości spożycia (RWS), które zostały obliczone na podstawie przepisów obowiązujących w UE oraz na terenie danego kraju. W trosce o najwyższą
jakość i zgodność z obowiązującymi przepisami producent zastrzega sobie prawo do modyfikacji składu poszczególnych produktów bez uprzedzenia, tak aby
odzwierciedlały aktualnie obowiązujące przepisy i najnowszy stan wiedzy naukowej. W związku z tym na rynku mogą być dostępne wersje produktów różniących się do
siebie składnikami, pochodzące z różnych partii produkcyjnych. Nie ma to wpływu na ich jakość ani autentyczność.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : malina
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